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ОДГОВОРНОСТ
Особено сме посветени на нашата животна средина, 
здравјето и безбедноста на нашите вработени. Покажуваме 
ентузијазам во нашата работа, но и во процесот на подигање на 
свеста за одговорност во синџирот на вредности.

ИНДИКАТОРИ НА МОДЕЛОТ НА ОДНЕСУВАЊЕ
	Ние сме свесни за потребата да преземеме одговорност во 
секое време, при што нашата мисија е да го обезбедиме она што 
нашите клиенти го очекуваат.
	Ние сме крајно одговорни во сите наши активности.
	Нашата одговорност поттикнува доверба, чувство на сигурност и 
работа што дава резултати.

СТАРТЕРИ НА МОДЕЛОТ НА ОДНЕСУВАЊЕ
	Воспоставување добри односи преку преземање одговорност 
и покажување лојалност.
	Вложување на целата своја енергија во извршувањето на 
своите должности, така што тие правилно и одговорно се 
спроведуваат.
	Постигнување успех со почит кон сите деловни партнери, 
природата и околината.

ПОСВЕТЕНОСТ НА КЛИЕНТИ 
Со постојан фокус насочен кон разбирање на потребите и очекувањата 
на нашите деловни партнери и постојано надминување на нив, ние 
градиме сосема уникатни врски. Со иновации и креативен пристап, 
брзо реагираме на секоја промена, дејствувајќи во насока на континуирано 
подобрување и постигнување позитивни резултати.

ИНДИКАТОРИ НА МОДЕЛОТ НА ОДНЕСУВАЊЕ
	Работиме со клиентите за да развиеме сеопфатни решенија, да ги 
идентификуваме нивните потреби и да одговориме побрзо од нашите 
конкуренти.
	Нашите клиенти редовно ги информираме за сите иновации, технолошки 
иницијативи и нови производи.
	Со цел дополнително да се подобри реализацијата на нашите решенија, 
задоволството на нашите клиенти е од исклучително значење за нас.
	Ние се стремиме да одговориме на потребите на сите наши клиенти што е 
можно поскоро.
	Размислуваме и делуваме во корист на идните долгорочни односи.

СТАРТЕРИ НА МОДЕЛОТ НА ОДНЕСУВАЊЕ 
	Свесност за важноста на ефикасната реализација на работата.
	Внимателно следење на клиентите, слушање на нивните повратни 
информации и навремено реагирање на нивните реални потреби.
	Преземање на иницијатива да ги идентификуваме деловните можности 
однапред и да предвидаме можни решенија.

БРЗИНА И ЕФИКАСНОСТ
Со навремени и добро осмислени одлуки, ние се справуваме 
со промените и потребите на пазарот на исклучително 
ефективен начин, притоа обезбедувајќи квалитетни решенија. 
За да ги постигнеме нашите цели, го избираме пристапот кој е 
оптимален за постигнување на исклучителни резултати на 
краток рок.

ИНДИКАТОРИ НА МОДЕЛОТ НА ОДНЕСУВАЊЕ
	Ние брзо и ефикасно се прилагодуваме на глобалните трендови 
и новите околности.
	Преку иновации и поставување трендови ја зајакнуваме нашата 
позиција на глобалниот пазар.
	Јасно се разликуваме од другите според нашиот 
претприемачки дух, прилагодливост и навремено реагирање.

СТАРТЕРИ НА МОДЕЛОТ НА ОДНЕСУВАЊЕ 
	Донесување брзи и добро осмислени одлуки.
	Брзо и ефикасно извршување на работните задачи.
	Подготвен сум да помогнам онаму каде што има потреба, 
дури и ако тоа е надвор од мојата област на одговорност.

ПРОФЕСИОНАЛЕН ОДНОС
Постојано подобрување на нашите знаења, од аспект на професионален 
и личен развој. Со мотото - учењето трае цел живот, ние дополнително ја 
зајакнавме вредноста на нашите вработени, на самата компанија и нашите 
деловни партнери. Во особено предизвикувачки ситуации, го заштитуваме 
нашиот интегритет нудејќи сигурност, покажувајќи почит преку нашето 
однесување со доследност кон етичките принципи.

ИНДИКАТОРИ НА МОДЕЛОТ НА ОДНЕСУВАЊЕ
	Професионалниот однос е видлив во сите активности на компанијата,  
при што тие се изведуваат на координиран и исклучително транспарентен 
начин.
	Ние го охрабруваме кредибилитетот на информациите во сите области  
на работењето.
	Преку личните односи придонесуваме за позитивна атмосфера и со  
тоа ја зајакнуваме нашата сопствена ефикасност.

СТАРТЕРИ НА МОДЕЛОТ НА ОДНЕСУВАЊЕ 
	Преку лична иницијатива, постојано го проширувамe доменот на 
способности и одговорности.
	Ги почитувам разликите и ги прифаќам културните и индивидуалните 
карактеристики на поединците во организацијата, клиентите и 
заедниците покажувајќи емпатија и разбирање на гледиштата за 
различните верувања, филозофии и култури.
	Работам во согласност со законот придржувајќи се до вредностите и 
принципите на организацијата во секоја акција и одлука.


